INTERPELACJA

Zielona Goéra, 2 czerwca 2023r.

Sktadajacy : radna Aleksandra Mrozek

Dotyczy: ,,Odznaki Honorowej Za zastugi dla Wojewodztwa Lubuskiego”

Panie Przewodniczacy,

Sejmik Wojewodztwa Lubuskiego Uchwatg NRXXXV/249/205 z dnia 17 pazdziernika
2005 roku w sprawie ustanowienia ,0dznaki Honorowej za Zastugi dla Wojewodztwa
Lubuskiego” ustanowit zasady i tryb przyznawania tego zaszczytnego odznaczenia.

Odznaka nadawana mieszkaricom jest od 18 lati cieszy fakt, iz tak liczne grono
Lubuszan jest tg odznaka uhonorowang. W ostatnich dwéch latach Sejmik
praktycznie na kazdej sesji w drodze podejmowanej uchwaty wyréznia kilkunastu
Lubuszan. Panie Przewodniczacy, bardzo prosze o podanie :

1.1lu mieszkancéw Wojewddztwa Lubuskiego na przestrzeni tych 18 lat
zostato odznaczonych ,Odznakg Honorowg za Zastugi dla Wojewddztwa
Lubuskiego™?

2. lle ,Odznaki Honorowych za Zastugi dla Wojewodztwa Lubuskiego”
wreczono w 2022 roku?

3. lle ,0dznaki Honorowych za Zastugi dla Wojewddztwa Lubuskiego”
wreczono w biezgcym roku?

4. Czy nie uwaza Pan, ze masowe wreczanie nagrod deprecjonuje jej
wartosc¢?

Z powazaniem .

Radna Aleksandra Mrozek



Przewodniczacy Sejmiku
Wojewodztwa LubusRiego
Waciaw MaciuszonekR

Lubuskie

Zielona Goéra, 6 czerwca 2023 r.

BS.0003.59.2023

Pani
Aleksandra Mrozek
Radna Wojewo6dztwa Lubuskiego

Szanowna Pani Radna,

odpowiadajgc na Pani zapytanie z dnia 2 czerwca 2023 r. dotyczgce ,Odznak
Honorowych za Zastugi dla Wojewddztwa Lubuskiego” uprzejmie informuje,
ze Sejmik Wojewoddztwa Lubuskiego dotychczas nadat 1182 odznaki. Zgodnie
z uchwatg Nr XXXV/249/2005 Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego z dnia
17 pazdziernika 2005 roku w sprawie ustanowienia ,0dznaki Honorowej za Zastugi
dla Wojewddztwa Lubuskiego”, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania oraz
noszenia Odznaki nadaje sie osobom fizycznym, instytucjom panstwowym,
jednostkom samorzadu terytorialnego, organizacjom spotecznym i zawodowym,
osobom prawnym oraz jednostkom organizacyjnym nie posiadajgcym osobowosci
prawnej. Odznaka moze by¢ nadana takze cudzoziemcom oraz jako wyréznienie
pos$miertnie.

Odnoszgc sie do Pani zapytania ilu mieszkancéow Wojewddztwa Lubuskiego
na przestrzeni 18 lat zostato odznaczonych ,Odznakg Honorowg za Zastugi dla
Wojewoddztwa Lubuskiego” informuje, ze z uwagi na przepisy dot. ochrony danych
osobowych dane nie sg profilowane pod wzgledem miejsca zamieszkania — nie jest
prowadzona ewidencja ilosciowa mieszkancow Wojewodztwa Lubuskiego, ktorym
nadano Odznake.

W odpowiedzi na kolejne Pani zapytania informuje, ze w roku 2022 wreczono
37 Odznak Honorowych, a w roku 2023 — 26 Odznak.

Jednoczeénie informuje, ze rolg Przewodniczacego Sejmiku Wojewddztwa
Lubuskiego nie jest ocena, czy ilos§¢ wreczanych Odznak nalezy uzna¢ za masowg
i deprecjonujgcg ich warto$é. Uwazam, ze najwiasciwszym jest wreczanie Odznak

w trakcie sesji Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego.

Z powazaniem

Urzad MarszatkowsRi
Wojewddztwa Lubuskiego
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